
 
 

 

Salloni i 
Studimeve 
në Francë

 

 

2019
28 Tetor

Hotel
ROGNER TIRANA

Hapja për publikun
ora 14:00



Programi i sallonit
14:30 - 15:00 

Inaugurimi i sallonit

15:00-18:00 
Takim me përfaqësues të 

universiteteve dhe 
shkollave të larta franceze 

në stendat përkatëse

Ambasada e Francës 
në bashkëpunim me 

Hapësirën 
Campus France Shqipëri 

ju �ojnë 
të merrni pjesë në 

Sallonin e Studimeve 
në Francë

Informacione 
mbi institucionet pjesëmarrëse:  

al.ambafrance.org 

Campus France Shqipëri


